MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

ANÁLISE DE RECURSOS

REFERENTE AO EDITAL Nº 019/2018 DE 12 DE MARÇO DE 2018 -

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IF FARROUPILHA 2018/1

 O Diretor Geral do Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – IF FARROUPILHA, Campus São Vicente do Sul, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos

apresentados, relativo ao resultado preliminar da seleção de estudantes para

os Auxílios da Assistência Estudantil.

ESTUDANTE RESULTADO

Aira Vitória Abich Indeferido

Alice Ratzinger Costódio Indeferido

Ana Lídia Barbosa Lutz Indeferido

Anne Rumpel Joanella Indeferido

Bruna Menezes de Vargas Indeferido

Camila Soares Tormes Indeferido

Carlos Augusto dos Santos F. Filho Indeferido

Cassiane Wappler Michelon Indeferido

Daniel Zanini de Castro Indeferido

Eduarda Naysinger Ebling Indeferido

Emely Deutscmann Bussler Indeferido

Gabriel Erd Kraetzig Indeferido

Isadora Lançanova Santiago Indeferido

Isamara Francine Züge Indeferido

Jéssica Dias da Silva Indeferido

Joziane Ribas Rocha Indeferido

Júlia Garcia de Oliveira Indeferido

Karla Paola Flores Indeferido

Larissa Buzzatti Moreira Indeferido

Lúbia Adlin Teixeira da Rocha Brechó Indeferido

Luiz Gustavo da Silva Maria Indeferido

Luiza Ribeiro Indeferido

Maria Augusta de Quadros Falcão Indeferido

Maria Gabriela Bortolotto Ceolin Indeferido

Mikaeli Pavão de Castro Indeferido

Leonardo Reis dos Santos Indeferido

Mônica Teleken de Oliveira Indeferido

Rosane da Silva Tormes Indeferido

Sonia Aparecida Silva dos Santos Indeferido

Vinícius Garcia Brink Indeferido

Winicius Ramos de Melo Indeferido

Yan Conterato Pavin Indeferido

São Vicente do Sul, 09 de maio de 2018.

     João Flávio Cogo Carvalho
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO
        PORTARIA 1867/2016